Управление образования администрации
Касимовского муниципального района Рязанской области

(Управление образования Касимовского района)

18.03.2014
ПРИКАЗ

г. Касимов
№ 108-ОД

Об утверждении Регламента осуществления Управлением
образования администрации Касимовского муниципального района

Рязанской области ведомственного контроля за соблюдением законодательства
Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе

в сфере закупок в отношении подведомственных заказчиков

В соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд», на основании постановления главы
Касимовского муниципального района Рязанской области от 13.03.2014 г. №308 «Об
осуществлении ведомственного контроля за соблюдением законодательства Российской
Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок в
отношении подведомственных заказчиков»

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить Регламент осуществления Управлением образования администрации
Касимовского муниципального района Рязанской области ведомственного контроля за
соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых
актов о контрактной системе в сфере закупок в отношении подведомственных заказчиков
согласно Приложения к настоящему приказу.

2. Утвердить состав комиссии по осуществлению ведомственного контроля в
отношении подведомственных заказчиков в следующем составе:

Феоктистова СВ. - заместитель начальника Управления образования
администрации Касимовского муниципального района Рязанской области;

Трошина А.Н. - ведущий специалист-юрисконсульт Управления образования
администрации Касимовского муниципального района Рязанской области;

Теряева А.А. - бухгалтер отдела бухгалтерского учета и отчетности Управления
образования администрации Касимовского муниципального района Рязанской области.

3. Методисту по кадрам (Гусеву Д.И.) ознакомить заинтересованных лиц с
настоящим приказом.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И. о. начальника управления
образования администрации
Касимовского муниципального райо

С приказом ознакомлен(а):

СВ. Феоктистова

, о 9.

Исп. А.Н. Трошина
2-46-37